possedendo i necessari requisiti anche in merito all'esperimento di una procedura aperta, alla presente 
determinazione si allega la convenzione d’incarico e che ha dichiarato la disponibilità all'espletamento 
dell'incarico di che trattasi per la somma pattuita pari a € 7.980,00 (settemilanovecentottanta/00 compreso: 
rimborsi spese, IVA, oneri di legge, ecc.); 

 di impegnare, ai sensi dell’art. 183 c. 1 del D.lgs. n. 267/2000 e del principio contabile 
applicato all. 4/2 al D.lgs. n. 118/2011, la somma di € 7.980,00, contabilizzato alla missione